THEMNA. Vide THAMNA.

THENAC. Vide THAANACH.

² THENATH, in tribu Joseph, hodièque villa est Thenath in decimo millario Neapoleos contra Orientem, descendantibus Jordanem.

Θανάθ, φυλῆς Γάνων, καὶ νῦν ἐστι κάμψη Θανάθ ἀπὸ ομηρίων Νεαπόλεων ἐπ' ἀνατολὰς κατιόντων ἐπὶ τὸν Γορδάνην.

³ THERELA, in tribu Benjamin.

Θερμοωθ, πόλις, ἢ ὀκοδόμησος Σολομῶν ἐν τῇ φυλῇ....

⁵ THERSA, & hanc cum rege suo cepit Jesus.

Θερσά, καὶ ταῦτη εἶλεν Ιησοῦς ἄμα τῷ βασιλεῖ αὐτῆς.

⁶ THESBA, unde ortus est Elias propheta Thesbes.

Θεσδά, ὅθεν ἢ Ηλίας ὁ Θεοβίτης.

THÆMAN, ut (habet) Ezechiël, civitas Idumæa. ut autem Iosef, civitas Arabia. extat & in Hieremia. In Abdia vero dicitur civitas Esau. porro Thæman vocabatur unus e filiis Esau. invenitur etiam superius hæc vox.

THANATH, tribus Joseph, estque hodiè vicus Thanath in decimo millario Neapoleos versus orientem descendantibus in Jordānem.

THERAMA, tribus Benjamin.

TERMOOTH, civitas, quam edificavit Salomon in tribu.....

THERSA, & hanc cepit Jesus una eum ejus Rege.

THESBA, unde fuit Elias Thesbes.

N O T A E.

mianā, Num. xvii. quod opusculum adeant, quicumque monstrosa vocis natales cognoscere auebunt. CLERICUS.

- Non est hæc à præcedente diversa, ut per se liquet; neque si in Arabia eam ponit Ioseph Cap. 21. v. 14. ubi tamen versio nostra Aufrum habet, diversum sentit, cùm & Idumæa pars esset Arabia Petreæ: quamquam subinde Arabia nomen premissus sumptum in Scriptura Ismaëlitam regionem significet. BONFRERIUS.
- Haud dubiè oppidulum illud significatur, de quo supra egimus, quod nuncupatum est in Hebreo & versione nostra Thanath, quonodo etiam habent Interpretates Septuaginta in melioribus codicibus; hic autem decurta & truncata voce effertur. IDEM.
- In versione nostra Therela appellatur Jof. 18. v. 27. aliqui apud Hieronymum codices hinc Therema exprimit, sed ex Hebreo & nostra versione, itemque codicibus Septuaginta Interpretatum, quos nunc habemus, satis liquet Therela, vel Therala, vel Therela legendum esse. IDEM.
- In versione nostra hæc urbs in deserto à Salomone adificata dicitur Palmira, 3 Reg. 9. v. 18. & 2 Paral. 8. v. 4. In Hebreo ea urbs appellatur ḥadmor, quam vocem recte exprefserunt Septuaginta Interpretes 2 Paral. 8. Thedmor: at 3 Reg. 9. ut sunt litteræ affines 1 & 7, videntur unam pro altera legiſſe, vel eas inter se loco commutasse, & legiſſe Thermod, prò quo hinc vitiōsè Thermod exprimitur; in codicibus vero Septuaginta Interpretatum adhuc vitiōsius Therme habetur. De hac urbe vide supra in Palmira. IDEM.
- De rege Thersa occiso habes Jof. 12. v. 24. In hac urbe habitaverunt, regiamque suam fixerunt plures reges Israël, donec è Thersa in Samariam translata est sedes regia ab Amri rege 3 Reg. 16. v. 23, 24. Videtur Iosephus Lib. viii. Ant. Judaic. Cap. 6. Baalam primum regem facere, qui in Thersa habitaverit, ibique regiam fixerit: at è Scriptura satis liquet jam inde ferè à principio Hieroboanum capiſſe ibi habitare; et si enim in Sichem primò domicilium suum fixerit 3 Reg. 12. v. 25. satis tamen liquet ex 3 Reg. 14. v. 17. adhuc ipso vivente translatam fuisse regiam in Thersa. In qua autem tribu sit fuerit illa Thersa, nusquam in Scriptura proditur, et si de ea frequens sit mentio; sed neque apud Josephum, Hieronymum, vel alium probatum

V

i. Ha-

[περπάν] In hoc libro semper Petra dicitur in singulare hæc urbs, ut Hebreice γῆ Selab, & Arabicè ḥābiq; sed tamen & περπάν, numero multitudinis, dicitam à Græcis ostendit Stephanus Byzantinus in Γα. Sequentia aliquot vocabula ex editione Parifina nupera repuſimus; quippe sine ratione à Bonfrerio mutata. In sequente voce Θαιμὰν, erant etiam, flagitio Typothetarum, ea vocabula quæ sunt à voce Ησαῦ ad vocem ιακών omissa, quæ sunt à nobis ex Editione Hieronymi suppleta. CLERICUS.

8 Non in tribu aliqua, sed in deserto hæc urbs adificata fuit, quemadmodum expressum habes apud S. Hieronymum. BONFRERIUS.